

Jugo-Dan A/S

Bødkervej 1-3, 5750 Ringe

Årsrapport for
1. oktober 2015 - 30. september 2016
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 13/1 2017

Vukasin Marinovic
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	13
Balance pr. 30. september 2016	14
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jugo-Dan A/S Bødkervej 1-3 5750 Ringe CVR-nr.: 29 80 71 40 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september Stiftet: 29. december 2006 Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Bestyrelse	Branislav Djordje Marinovic Bobi Marinovic Milan Marinovic
Direktion	Vukasin Marinovic, adm. direktør Milan Marinovic, direktør
Modervirksomhed	Jugo-Dan Ingeniør & Handelsfirma ApS
Revisor	REVISION & RÅD Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at producere og drive handel med ventilations- og støjdæmningsudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 1.614.242, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK 9.111.096.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	Note	2015/16 DKK	2014/15 TDKK
Bruttofortjeneste		10.168.879	8.297
Personaleomkostninger	1	-6.999.260	-7.282
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-243.536	-254
Andre driftsomkostninger		-337.095	-24
Resultat før finansielle poster		2.588.988	737
Finansielle indtægter	2	385.464	337
Finansielle omkostninger		-875.737	-748
Resultat før skat		2.098.715	326
Skat af årets resultat	3	-484.473	-77
Årets resultat		1.614.242	249
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		460.000	0
Overført resultat		1.154.242	249
		1.614.242	249

Balance pr. 30. september 2016

	Note	2015/16 DKK	2014/15 TDKK
AKTIVER			
Grunde og bygninger		4.947.509	5.105
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>4.000.000</u>	<u>175</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>8.947.509</u>	<u>5.280</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.947.509</u>	<u>5.280</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>2.628.567</u>	<u>2.588</u>
Varebeholdninger		<u>2.628.567</u>	<u>2.588</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.915.184	1.403
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	282.309	1.020
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.978.901	6.191
Andre tilgodehavender		137.590	384
Udskudt skatteaktiv		0	177
Periodeafgrænsningsposter		<u>40.335</u>	<u>30</u>
Tilgodehavender		<u>9.354.319</u>	<u>9.205</u>
Likvide beholdninger		<u>196.052</u>	<u>255</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.178.938</u>	<u>12.048</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>21.126.447</u></u>	<u><u>17.328</u></u>

Balance pr. 30. september 2016

	Note	2015/16 DKK	2014/15 TDKK
PASSIVER			
Selskabskapital		501.000	501
Reserve for opskrivninger		3.050.312	0
Overført resultat		5.099.784	3.945
Foreslået udbytte for regnskabsåret		460.000	0
Egenkapital i alt	6	<u>9.111.096</u>	<u>4.446</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.157.600	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.157.600</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.479.692	2.829
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>3.479.692</u>	<u>2.829</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	181.012	206
Gæld til pengeinstitutter		2.295.496	4.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser		531.894	1.037
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1
Selskabsskat		10.218	0
Anden gæld		4.359.439	4.369
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.378.059</u>	<u>10.053</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.857.751</u>	<u>12.882</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>21.126.447</u></u>	<u><u>17.328</u></u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

	2015/16 DKK	2014/15 TDKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.372.233	6.705
Pensioner	278.657	322
Andre omkostninger til social sikring	215.450	181
Andre personaleomkostninger	<u>132.920</u>	<u>74</u>
	<u>6.999.260</u>	<u>7.282</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	335.906	278
Andre finansielle indtægter	<u>49.558</u>	<u>59</u>
	<u>385.464</u>	<u>337</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	10.218	0
Årets udskudte skat	<u>474.255</u>	<u>77</u>
	<u>484.473</u>	<u>77</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober	<u>7.643.334</u>	<u>4.174.303</u>
Kostpris 30. september	<u>7.643.334</u>	<u>4.174.303</u>
Årets opskrivninger	<u>0</u>	<u>3.910.657</u>
Opskrivninger 30. september	<u>0</u>	<u>3.910.657</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	2.538.493	3.998.756
Årets afskrivninger	<u>157.332</u>	<u>86.204</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>2.695.825</u>	<u>4.084.960</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>4.947.509</u>	<u>4.000.000</u>

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2015/16 DKK	2014/15 TDKK
Igangværende arbejder, salgspris	4.615.800	4.964
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-4.333.491</u>	<u>-3.944</u>
	<u>282.309</u>	<u>1.020</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober	501.000	0	3.945.542	0	4.446.542
Årets opskrivning	0	3.050.312	0	0	3.050.312
Årets resultat	0	0	1.154.242	460.000	1.614.242
Egenkapital 30. september	501.000	3.050.312	5.099.784	460.000	9.111.096

Selskabskapitalen består af 501 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015/16 DKK	2014/15 DKK	2013/14 DKK	2012/13 DKK	2011/12 DKK
Selskabskapital 1. oktober	501.000	501.000	501.000	500.000	500.000
Tilgang i året	0	0	0	1.000	0
Selskabskapital	501.000	501.000	501.000	501.000	500.000

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober	Gæld 30. september	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.035.140	3.660.704	181.012	2.753.430
	3.035.140	3.660.704	181.012	2.753.430

8 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende driftsmateriel med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 125 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-42 måneder og en samlet restleasingydelse pr. 30. september 2016 på 240 t.kr.

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter m.v. (fortsat)

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for koncernselskaberne, Jugo-Dan Ejendomme ApS, Jugo-Dan Ingeniør & Handelsfirma ApS, VMH Ejendomme ApS, Milan Marinovic Holding ApS og Vukasin Marinovic Holding ApS mellemværender med Danske Andelskassers Bank. Selskabernes bankgæld pr. 30. september 2016 udgør henholdsvis 1.494 t.kr., 0 t.kr., 460 t.kr., 0 t.kr. og 1.501 t.kr.

Selskabet indgår i sambeskatningen med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen pr. 30. september 2016 udgør 0 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.661 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 4.948 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på nom. 825 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 2.833 t.kr. Ejerpantebrevet er stillet til sikkerhed for Jugo-Dan A/S, Jugo-Dan Ejendomme ApS, Jugo-Dan Ingeniør & Handelsfirma ApS, VMH Ejendomme ApS, Milan Marinovic Holding ApS og Vukasin Marinovic Holding ApS mellemværender med Danske Andelskassers Bank. Selskabernes bankgæld pr. 30. september 2016 udgør henholdsvis 2.107 t.kr., 1.494 t.kr., 0 t.kr., 460 t.kr., 0 t.kr. og 1.501 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på nom. 615 t.kr. og skadesløsbrev på nom. 1.000 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 2.114 t.kr. Selskabets bankgæld pr. 30. september 2016 udgør 2.107 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværender med Danske Andelskassers Bank har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 5.000 t.kr., der giver pant i goodwill og rettigheder, driftsmateriel og inventar samt varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør henholdsvis 0 t.kr., 4.000 t.kr. og 2.629 t.kr.

Endvidere har selskabet til sikkerhed for mellemværender med Danske Andelskassers Bank deponeret skadesløsbrev på nom. 100 t.kr., der giver pant i driftsmateriel, hvis andel af den regnskabsmæssige værdi udgør 0 t.kr.

Der er stillet arbejds- og betalingsgarantier overfor kunder og realkreditinstitutter på 818 t.kr.